

**Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę do magazynu apteki szpitalnej testów, odczynników, drobnego sprzętu
laboratoryjnego.
Oznaczenie sprawy: 16/ZP/2017**

W związku z wniesieniem zapytania przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytania i udziela pisemnej odpowiedzi zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści op. 20 szt. i 60 takich opakowań przy założeniu daty ważności testów minimum 18 miesięcy?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

„Dotyczy Pakietu 2: Jakich ilości asortymentu wymaga Zamawiający?”

Odpowiedź:

Uzupełniony Pakiet w załączeniu.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający w Pakiecie 2, poz. 1 dopuści opakowanie 250szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4

„Czy Zamawiający w Pakiecie 2, poz. 2, 4 i 5 dopuści opakowanie 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5

„Czy Zamawiający w Pakiecie 2, poz. 4 dopuści wacik wiskozowy, który podobnie jak dakron jest włóknem sztucznym? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 6

„Czy Zamawiający w Pakiecie 5, poz. 1 dopuści opakowanie 600szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7

„Czy Zamawiający w Pakiecie 5, poz. 4 dopuści próbówki z PP?”

Odpowiedź:

Tak.

Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 29.06.2017 r.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

dr med. Tadeusz 